
 
 
 

Aike Media justerar tidigare förslag om riktad emission av 
teckningsoptioner inför extra bolagsstämma 
 
Styrelsen i Aike Media AB (publ) (”Aike” eller ”Bolaget”) har idag, beslutat att justera tidigare lämnat förslag inför extra 
bolagsstämma den 8 april 2026, om riktad emission av 200 000 000 teckningsoptioner av serie 2026/2026 
(”Optionsemissionen”). Justeringen avser det tidigare föreslagna antalet teckningsoptioner som justeras ned till att istället 
omfatta 40 000 000 teckningsoptioner av serie 2026/2026. Skälet till styrelsens beslut om justerat förslag, som skett i 
samråd med föreslagen tecknare av nämnda teckningsoptioner, Katalysen Ventures AB (publ), är att det justerade 
förslaget på ett bättre sätt bedöms främja bolagets aktie, värdeutveckling och därmed samtliga aktieägare i Bolaget. 
Styrelsens justerade förslag inför extra bolagsstämma den 8 april 2026 om emission av teckningsoptioner av serie 
2026/2026 innebär därmed att antalet teckningsoptioner ska uppgå till 40 000 000 med i övrigt oförändrade villkor. 
 
Justerat förslag avseende Optionsemissionen 
Styrelsen i Bolaget har beslutat om Optionsemissionen till Katalysen Ventures AB (publ) ("Katalysen"). Teckningsoptionerna 
syftar till att möjliggöra förbättrade förutsättningar för Bolaget att attrahera ytterligare kapitaltillskott för att bidra och 
tillgodose Bolagets behov av nödvändigt rörelsekapital. Katalysen ska aktivt agera för att finna investerare och tagare av 
teckningsoptionerna som önskar utnyttja dessa för teckning av aktier i Bolaget. Optionsemissionen omfattar totalt 
40 000 000 teckningsoptioner av serie 2026/2026 där varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie av serie 
B i Bolaget till en teckningskurs om 0,05 SEK. Teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner av serie 2026/2026 
kan ske från och med den 17 april 2026 till och med 31 december 2026. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan 
Bolaget tillföras cirka 2 MSEK. Nyttjandekursen och övriga villkor har fastställts efter förhandling med Katalysen och har efter 
överväganden där andra finansieringsformer utvärderats bedömts vara marknadsmässiga. Teckningsoptionerna tecknas och 
betalas av Katalysen mot en premie om totalt 406 000 SEK för samtliga 40 000 000 teckningsoptioner, utifrån beräkning 
baserad på Black & Scholes. Teckningsoptionerna är fritt överlåtningsbara för att möjliggöra överlåtelse till investerare som 
önskar utnyttja teckningsoptionerna för teckning av aktier i Bolaget. 
 
”I styrelsens aktiva och ständigt pågående arbete för att bland annat uppnå mest ändamålsenlig kapitalstruktur för bolaget 
och skapa förutsättningar att attrahera ytterligare rörelse- och expansionskapital från befintliga aktieägare såväl som från 
nya investerare som önskar delta i bolagets fortsatta utveckling, så ska vi alltid optimera dessa förutsättningar. Genom vårt 
löpande arbete bedömde vi nu, i fullt samråd med Katalysen som optionerna avses emitteras till, att ett lägre antal optioner 
ger ytterligare förbättrade förutsättningar för bolaget” säger Joachim Hjerpe, styrelseordförande i Aike Media. 
 
Antal aktier, aktiekapital och utspädning 
Förutsatt beslut om den Riktade Emissionen och Leo-emissionen vid extra bolagsstämma den 8 april 2026, enligt 
offentliggörande om beslut och förslag till beslut om dessa emissioner jämte kallelse till extra bolagsstämma att avhållas den 
8 april 2026, vilka båda offentliggjordes den 5 mars 2026, som grund för totalt antal aktier och röster jämte aktiekapitalet i 
Bolaget, kan aktiekapitalet öka med ytterligare högst 400 000 SEK och antalet aktier kan öka med ytterligare högst 
40 000 000 B-aktier, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 9,2 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget, 
om samtliga teckningsoptioner av serie 2026/2026 som emitteras genom Optionsemissionen nyttjas. 
 
Rådgivare 
Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB agerar legal rådgivare i samband med emissionerna. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ebbe Damm, VD, Aike Media 
Telefon: 070 546 46 00 
E-post: ebbe.damm@aikemedia.com 
 
Om Aike Media 
Aike är ett innovativt techbolag som möjliggör samarbete och värdeskapande samspel mellan människor och varumärken. 
Bolaget investerar strategiskt i tillväxtbolag som formar den nya digitala ekonomin och som stärker och breddar Aike Medias 
samlade erbjudande. Med kontor i Sverige och Danmark, och huvudkontor i Stockholm, är Aike Media väl positionerat för 
fortsatt expansion. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market, under kortnamnet AIKE B. För mer information, 
besök www.aikemedia.com. 


